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Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

  WW. Walking, Nordic-Walking 7,5km 09:15  

1 653 Bersier Thérèse 1954 WW Cugy A Travers Cugy 53:26.5

2 656 Burgy Fabienne 1968 WW Cugy A Travers Cugy 53:48.0 21.5

3 667 Schiesser Caroline 1970 WW Romont 59:49.0 6:22.5

4 658 Collaud Laurent 1956 WW St-Aubin 59:59.7 6:33.2

5 657 Collaud Jacqueline 1962 WW St-Aubin 1h01:16.7 7:50.2

6 675 Berger Mélanie 1978 WW Le Crêt près Semsales 1h03:56.8 10:30.3

7 651 Berchier Béatrice 1972 WW Hauteville 1h03:58.4 10:31.9

8 676 Jaquier-Estoppey Martine 1964 WW Romont 1h04:07.6 10:41.1

9 663 Gougler Magali 1980 WW Broc 1h05:01.8 11:35.3

10 669 Troutot Claudine 1956 WW Broc 1h05:02.2 11:35.7

11 673 Angéloz Sandrine 1981 WW Romont 1h05:20.2 11:53.7

12 674 Roulin Daphné 1989 WW Torny-le-Grand 1h05:21.2 11:54.7

13 660 Dougoud Sylvie 1974 WW Villaraboud 1h05:33.0 12:06.5

14 668 Schmutz Chantal 1972 WW Romont 1h05:33.7 12:07.2

15 661 Dousse Martine 1972 WW Villaraboud 1h05:34.2 12:07.7

16 677 Jaquier Arnaud 1961 WW Romont 1h06:02.6 12:36.1

17 665 Maillard Philippe 1964 WW Saint Aubin 1h06:07.1 12:40.6

18 672 Maillard Sylvianne 1963 WW Saint-Aubin 1h06:07.6 12:41.1

19 664 Kopp Valerie 1968 WW Genève 1h06:08.1 12:41.6

20 654 Biskemis Jocelyne 1959 WW Genève 1h06:08.5 12:42.0

21 655 Buchs Brigitte 1961 WW Zumholz 1h06:54.6 13:28.1

22 670 Nein Marie-Claude 1967 WW Lussy FR 1h07:21.2 13:54.7

23 666 Raboud Danielle 1962 WW Villars-Sur-Glâne 1h09:13.5 15:47.0

24 659 Coquoz Oriana 1986 WW Villaz-St-Pierre 1h11:34.7 18:08.2

25 662 Duffey Nathalie 1986 WW Farvagny-Le-Petit 1h11:35.3 18:08.8

26 671 Dafflon Monique 1981 WW Romont 1h13:43.1 20:16.6

  FCB. Cadettes B (2009-2010) 7,5km 09:30  

1 564 Progin Alodie 2009 FCB Avry-Devant-Pont CS Marsens 32:34.5

2 620 Pinto Anaïs 2010 FCB Fiaugères CSVF 33:26.6 52.1

3 587 Zbinden Chiara 2009 FCB Bulle CS Marsens 34:10.6 1:36.1

4 575 Roulin Estelle 2010 FCB Marsens CS Marsens 38:49.0 6:14.5

5 571 Rochat Julie 2010 FCB Romont CARC Romont 43:55.1 11:20.6

6 531 Gianini Rima Jade 2010 FCB Prez-Vers-Siviriez CARC Romont 45:34.9 13:00.4

7 628 Pravaz Jeanne (2015) 2010 FCB Fribourg 45:51.4 13:16.9

  MCB. Cadets B (2009-2010)7,5km 09:30  

1 624 Roth Nolan 2010 MCB Châtel-St-Denis Athletia Veveyse 31:40.0



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

43e Course en forêt Romont 2024

Montagne de Lussy

Coupe LA GRUYERE

Classements par catégories

Rangliste nach Kategorien

benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  CARC Romont // www.carc.ch LUSSY  /  Le 15.09.2024 à 21:34  /  Page 2/15

Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

2 627 Collaud Nathan 2010 MCB CS Marsens 32:28.2 48.2

3 533 Grognuz Baptiste 2010 MCB Bioley-Orjulaz Les Traîne-Gourdins 33:40.9 2:00.9

4 576 Ruffieux Nathan 2009 MCB Romont CARC Romont 38:22.0 6:42.0

5 567 Python Kérim 2009 MCB Grangettes CARC Romont 40:46.4 9:06.4

6 542 Künzle Arthur 2010 MCB Fribourg 40:50.9 9:10.9

7 625 Jusselme Léon 2009 MCB Fribourg 41:43.6 10:03.6

8 504 Balmat Mathias 2010 MCB Siviriez 44:07.9 12:27.9

  FCA. Cadettes A (2007-2008) 7,5km 09:30  

1 582 Vial Clémence 2007 FCA Echarlens CS Marsens 35:04.7

2 622 Marro Céleste 2007 FCA Echarlens CS marsens 41:00.0 5:55.3

  MCA. Catets A  (2007-2008) 7,5km 09:30  

1 514 Carvalho Cristiano 2007 MCA Pensier CA Belfaux 24:41.7

2 623 Clerc Achille 2008 MCA Vuadens 31:35.7 6:54.0

3 541 Kreienbühl Sven 2008 MCA Romont CARC Romont 34:15.2 9:33.5

4 626 Jusselme (2013) Elliot 2008 MCA Fribourg 45:50.6 21:08.9

  F19. Juniores/Juniorinnen (2005-2006) 7,5km 09:30  

1 552 Morchetti Maurane 2005 F19 Vuadens SA Bulle 35:26.5

2 546 Magnin Elodie 2006 F19 Corbières Running Club Hauteville 38:00.0 2:33.5

  M19. Juniors/Junioren (2005-2006) 7,5km 09:30  

1 598 Hunziker Arnaud 2006 M19 Vuadens CA Marsens 26:52.5

2 521 Demierre Arnaud 2005 M19 Cerniat CS Le Pâquier 28:33.9 1:41.4

3 527 Feyer Jérémie 2006 M19 Plaffeien 29:20.6 2:28.1

4 539 Joye Enzo 2006 M19 Middes 34:08.1 7:15.6

  FP. Dames Populaires 7,5km 09:30  

1 510 Bouzon Slavka 1977 FP Lovens Team Bouzon 30:01.6

2 595 Riser Nathalie 1992 FP Farvagny-le-petit CAG Farvagny 30:32.1 30.5

3 593 Pfister Océane 2004 FP Penthalaz Stade Lausanne Athlétisme 30:39.0 37.4

4 592 Rapp Noémie 2004 FP Epalinges Stade Lausanne Athlétisme 31:05.7 1:04.1
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5 563 Pillonel Lynn 1988 FP La Chaux-De-Fonds 36:11.8 6:10.2

6 570 Robadey Gisèle 1993 FP Cottens 37:39.6 7:38.0

7 507 Berger Camille 1997 FP Romont 38:50.4 8:48.8

8 594 Chiffelle Nicole 1961 FP Romont Team Chiffelle 39:28.2 9:26.6

9 501 Allgäuer Larissa 1996 FP Fribourg 39:55.4 9:53.8

10 559 Panchaud Emeline 1994 FP Romont 40:26.3 10:24.7

11 610 Ferreira Manuela 1970 FP Fribourg 40:32.9 10:31.3

12 554 Mosar Francesca 1997 FP Romont 40:36.0 10:34.4

13 605 Angéloz Alison 2004 FP Romont 41:02.5 11:00.9

14 577 Silva Mélody 2000 FP Remaufens 41:03.6 11:02.0

15 520 Davoult Jeanne 1996 FP Bern 41:11.8 11:10.2

16 606 Haefliger Myriam FP Chavannes-sous-Orsonnens Triathlon Fribourg 41:34.8 11:33.2

17 523 Descloux Christel 1982 FP Prez-Vers-Noréaz 42:18.4 12:16.8

18 513 Burri Michelle 1981 FP Düdingen 42:19.0 12:17.4

19 502 Alvarado Iris 1971 FP Genève 42:20.2 12:18.6

20 525 Ekoli Caroline 1995 FP Villaraboud 43:09.6 13:08.0

21 534 Guillaume Christel 1985 FP Siviriez 44:07.4 14:05.8

22 524 Dupont Tiffany 2000 FP Misery 44:09.2 14:07.6

23 601 Gendre Valerie 1986 FP Bulle 44:33.4 14:31.8

24 508 Berger Marion 1995 FP Romont 44:38.2 14:36.6

25 597 Toffel Léa 1997 FP Prez-vers-Siviriez 45:09.4 15:07.8

26 572 Rochat Valérie 1982 FP Romint 45:14.7 15:13.1

27 573 Rossier Emilie 2000 FP Neyruz 45:36.4 15:34.8

28 532 Girardin Trinity Nausicaa 2004 FP Courgevaux 45:40.5 15:38.9

29 608 Grivet Christine 1974 FP Neyruz 45:47.0 15:45.4

30 611 Gay-Des-Combes Carole 1977 FP Lausanne 45:52.8 15:51.2

31 538 Jordan Geraldine 1988 FP Lussy 46:01.8 16:00.2

32 615 Manau Julie 1984 FP Fribourg 47:07.5 17:05.9

33 604 Nasica Jennifer 1979 FP Fribourg 47:08.1 17:06.5

34 612 Lucio Claudia 1991 FP Fribourg 47:43.7 17:42.1

35 599 Monnat Aurore 2003 FP Ecuvillens 47:52.7 17:51.1

36 547 Maudry Marilyne 1977 FP Lentigny 47:53.3 17:51.7

37 600 Piccand Amaëlle 2003 FP Grenilles 48:25.8 18:24.2

38 617 Menétrey Coline 2002 FP Grangettes 51:55.8 21:54.2

39 509 Bolle-Reddat Réjane 1995 FP Romont Fr 52:52.7 22:51.1

40 535 Heller Gabriela 1977 FP Dompierre 53:15.2 23:13.6

41 568 Raboud Mireille 1969 FP Essert 53:51.2 23:49.6

42 522 Demierre Jessica 1989 FP Ursy CS Le Pâquier 53:52.1 23:50.5

43 505 Bapst Carole 1974 FP Prez-Vers-Noréaz 56:25.5 26:23.9

44 544 Liger Coralie 1992 FP Enney 1h01:20.2 31:18.6

45 517 Conus Séverine 1981 FP Oulens-Sous-Echallens t'l foulée 1h03:53.2 33:51.6
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  MP. Hommes Populaires 7,5km 09:30  

1 589 Thierrin Xavier 1979 MP Montet 29:35.2

2 596 Thürler Joël 1986 MP Sommentier SA Bulle 31:20.6 1:45.4

3 566 Pussat Vivien 1988 MP Fribourg 33:45.9 4:10.7

4 609 Tella Jean-Claude 1963 MP Billens 34:26.8 4:51.6

5 607 Gavillet Baptiste 1996 MP 35:48.4 6:13.2

6 515 Chatagny Loïc 1995 MP Romont 35:48.9 6:13.7

7 537 Jaquier Cyril 1981 MP Romont Fr 36:17.2 6:42.0

8 581 Vallélian Kilian 2002 MP Villaz-St-Pierre 36:20.9 6:45.7

9 551 Monney Quentin 2000 MP Marsens CS Marsens 36:26.8 6:51.6

10 519 Czepiel Maciej 1987 MP Neuchâtel 36:29.2 6:54.0

11 614 Krieger Romain 1993 MP Romont 36:31.7 6:56.5

12 603 Dougoud Jérôme 1989 MP Estavayer-le-Lac 37:57.5 8:22.3

13 583 Villagomez Alex 1990 MP Bulle 39:06.3 9:31.1

14 548 Maudry Sylvain 1972 MP Lentigny 39:38.1 10:02.9

15 602 Lopes Dinis 1990 MP Esmonts 39:52.2 10:17.0

16 586 Wéry Louis 1994 MP Berne Club de l'amour 40:28.5 10:53.3

17 578 Steiner Heinz 1956 MP Autigny 40:37.9 11:02.7

18 529 Gerber Filippo 1993 MP Fribourg 40:48.5 11:13.3

19 590 Sula Edmund 1994 MP Fribourg 40:53.6 11:18.4

20 588 Burri Herbert 1978 MP Düdingen 41:03.1 11:27.9

21 618 Getsch Daniel 1976 MP Porsel 41:04.2 11:29.0

22 549 Mivelaz Valentin 1993 MP Romont 41:32.4 11:57.2

23 616 Monney Maxime 1990 MP Romanens Ateliers de la Glâne 41:33.9 11:58.7

24 621 Guillet Thomas 2003 MP Vuadens CS marsens 42:42.2 13:07.0

25 591 Guillet Vincent 1970 MP Vuadens 42:46.1 13:10.9

26 613 Garcia Santos Helder 1990 MP Fribourg 45:39.3 16:04.1

27 584 Villoz Guillaume 1996 MP Romont 51:55.1 22:19.9

28 545 Liger Loïc 1989 MP Enney 1h01:20.7 31:45.5

  F20. Femmes/Frauen (1985-2004) 14,7km 09:45  

1 229 Poffet Rachel 1989 F20 Tafers Lat Sensee 56:46.1

2 118 Monney Marion 2000 F20 Corpataux CAGF / Trilogie Sport 57:22.5 36.4

3 250 Minnig Maelle 1995 F20 Charmey Moveo Physio 57:27.0 40.9

4 142 Pochon Alina 1997 F20 Le Pâquier CS Le Pâquier 59:01.6 2:15.5

5 141 Pittet Céline 1993 F20 Mézières CS Vallée du Flon 59:12.8 2:26.7

6 14 Almeida Laetitia 1985 F20 Noreaz CA Portugais de Fribourg 1h01:08.0 4:21.9

7 94 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières CARC Romont 1h05:15.4 8:29.3

8 230 Sugnaux Chloé 1998 F20 Epagny 1h06:14.0 9:27.9

9 194 Zamofing Lara 1996 F20 Marsens CS Le Pâquier 1h10:44.2 13:58.1
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10 223 Rossier Mélissa 1992 F20 Villars-Sur-Glâne CA Marly 1h10:44.9 13:58.8

11 235 Brandt Joëlle 1986 F20 Matigny-croix CS Vallée du Flon 1h11:29.8 14:43.7

12 60 Fellay Théa 2001 F20 Gumefens CS Marsens 1h11:34.7 14:48.6

13 129 Page Mégane 2002 F20 Orsonnnens 1h11:45.9 14:59.8

14 128 Page Larissa 2002 F20 Orsonnens 1h11:46.3 15:00.2

15 234 Kolly-Andrey Carole 1991 F20 Arconciel ACPM 1h13:54.4 17:08.3

16 225 Burri Florine 1988 F20 Chevroux 1h14:31.2 17:45.1

17 113 Mauron Lucie 1985 F20 Prez-Vers-Noréaz 1h18:58.4 22:12.3

18 21 Baumann Maeva 1990 F20 Ballens 1h19:16.7 22:30.6

19 241 Richoz Anne-Laure 1985 F20 Villarimboud 1h21:19.7 24:33.6

20 96 Krieg Marylin 1987 F20 Posieux 1h21:32.2 24:46.1

21 191 Yerly Justine 1995 F20 Fribourg 1h22:08.2 25:22.1

22 116 Meuwly Céline 1991 F20 Cournillens 1h24:05.4 27:19.3

23 190 Wicht Coralie 1985 F20 Marly 1h24:41.4 27:55.3

24 89 Joye Muriel 1992 F20 Pont-La-Ville Team Move&Nutri 1h24:55.7 28:09.6

25 201 Aeberhard Sabine 1992 F20 Barberêche 1h24:56.3 28:10.2

26 138 Pinard Amandine 1990 F20 Fribourg 1h26:20.8 29:34.7

27 100 Lambert Delphine 1990 F20 Schmitten 1h26:24.6 29:38.5

28 106 Mahler Alexandra 1988 F20 Prez 1h27:49.6 31:03.5

29 98 Kuhn Audrey 1988 F20 Middes 1h28:07.2 31:21.1

30 209 Toffel Sarah 1986 F20 Prez-vers-Siviriez 1h30:29.7 33:43.6

31 216 Cuony Catherine 1992 F20 Fribourg 1h30:56.3 34:10.2

32 197 Barat Margaux 1994 F20 Villaz-St-Pierre 1h30:59.0 34:12.9

33 255 Morina Fahrije 1986 F20 Dompierre CA Broyard 1h34:22.7 37:36.6

34 161 Ropraz Carine 1995 F20 Berlens 1h44:52.9 48:06.8

  F40. Dames/Damen (1975-1984) 14,7km 09:45  

1 263 Trachsel Steffi 1981 F40 Crésuz 56:41.8

2 246 Dafflon Caroline 1984 F40 Düdingen 58:29.2 1:47.4

3 240 Lecourt Sophie 1983 F40 Fribourg 1h03:40.5 6:58.7

4 16 Angéloz Burns Murielle 1979 F40 Belfaux CA Belfaux 1h04:37.3 7:55.5

5 175 Simon Christelle 1977 F40 Fribourg CAG Farvagny 1h06:56.5 10:14.7

6 222 Tinguely Marilyn 1981 F40 Sorens 1h07:05.0 10:23.2

7 123 Morgado Madalena 1978 F40 Courtepin CA Portugais de Fribourg 1h07:43.5 11:01.7

8 154 Rion Céline 1977 F40 Vuisernens-Dt-Romont 1h09:39.3 12:57.5

9 199 Rapp Sylvie 1977 F40 Epalinges Help for Hop 1h10:19.3 13:37.5

10 109 Margueron Nicole 1981 F40 Villarsel Le Gibloux CAG Farvagny/ les Elibes 1h12:59.8 16:18.0

11 47 Cotting Lisa 1981 F40 Villars-Sur-Glâne 1h14:46.2 18:04.4

12 146 Progin-Grangier Cécile 1976 F40 Vuadens SA Bulle 1h16:31.5 19:49.7

13 43 Chassot Sandra 1977 F40 Villaz-St-Pierre CS Vallée du Flon 1h19:22.6 22:40.8

14 56 Dreyer La Spada Céline 1983 F40 Corminboeuf 1h19:30.4 22:48.6
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15 67 Gehri Nathalie 1983 F40 Corminboeuf 1h19:38.1 22:56.3

16 114 Membrez Mariana 1981 F40 Villars-Sur-Glâne 1h20:04.7 23:22.9

17 82 Hemmer Anne-Françoise 1976 F40 Villars-Sur-Glâne GPMF 1h20:29.7 23:47.9

18 214 Corbat Karine 1984 F40 Romont 1h21:13.2 24:31.4

19 157 Robyr Jaques Mélanie 1980 F40 Ursy 1h21:13.9 24:32.1

20 130 Palmaz Ana 1982 F40 Lussy 1h27:15.7 30:33.9

21 45 Chuard Elodie 1981 F40 Prez-Vers-Noreaz 1h27:17.8 30:36.0

22 37 Castella Christelle 1977 F40 Bulle SA Bulle 1h27:34.7 30:52.9

  F50. Dames/Damen (1965-1974) 14,7km 09:45  

1 183 Sudan Nadia 1974 F50 Vaulruz CAG Farvagny 59:12.2

2 120 Monney Stéphanie 1970 F50 Corpataux CAG Farvagny 1h03:31.9 4:19.7

3 31 Bourke Martignoni Joanna 1971 F50 Neyruz CAG Farvagny 1h04:05.4 4:53.2

4 271 Monney Teldja 1973 F50 Arconciel CA Portugais de Fribourg 1h08:52.0 9:39.8

5 29 Bossy Cathy 1971 F50 Estavayer Le Lac 1h14:35.2 15:23.0

6 213 Mauron-Hemmer Elisabeth 1970 F50 Villars Sur Glane 1h22:00.5 22:48.3

7 265 Cuche Christel 1972 F50 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais de Fribourg 1h24:22.1 25:09.9

8 61 Fragnière Ursula 1968 F50 Vuadens CS Marsens 1h24:37.1 25:24.9

9 136 Perroulaz Astrid 1968 F50 Düdingen 1h25:41.3 26:29.1

10 207 Morchetti Séverine 1974 F50 Vuadens SAB Bulle 1h26:06.2 26:54.0

11 134 Perrinjaquet Deborah 1974 F50 Mézières CS Vallée du Flon 1h27:55.5 28:43.3

12 160 Rohrbach Nathalie 1974 F50 Cheyres 1h28:16.3 29:04.1

13 155 Robatel Sandra 1971 F50 Torny 1h29:05.6 29:53.4

14 88 Jorand Chantal 1971 F50 Torny Giron Jeunesse Torny 2025 1h30:10.3 30:58.1

15 107 Maillard Délèze Christine 1973 F50 Marly 1h30:33.9 31:21.7

  F60. Dames/Damen (1964 et plus âgées/älter) 14,7km 09:45  

1 272 Horvath Hasenaufer Nathalie 1964 F60 Brenles 1h31:21.3

  M20. Hommes/Männer (1985-2004) 14,7km 09:45  

1 121 Monney Sylvain 1999 M20 Corpataux CAGF / Trilogie Sport 47:21.8

2 167 Schouwey Jérémy 1991 M20 Neirivue CS Broc / Trilogie Sport 47:28.2 6.4

3 137 Philipona Alec 2000 M20 Rechthalten AT Rechthalten 50:00.8 2:39.0

4 52 Deillon Matthieu 1993 M20 Broc CS Le Pâquier 50:17.8 2:56.0

5 237 Marchon Thierry 1993 M20 Riaz CAG Farvagny 51:19.7 3:57.9

6 374 Girard Damien 1992 M20 CS Le Pâquier 52:09.9 4:48.1

7 211 Riser Vincent 1991 M20 Farvagny-le-Petit CAG Farvagny 52:27.5 5:05.7



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

43e Course en forêt Romont 2024

Montagne de Lussy

Coupe LA GRUYERE

Classements par catégories

Rangliste nach Kategorien

benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

15.09.2024  /  CARC Romont // www.carc.ch LUSSY  /  Le 15.09.2024 à 21:34  /  Page 7/15

Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

8 105 Magnin Luca 1998 M20 Bulle 53:02.9 5:41.1

9 122 Morard Quentin 2001 M20 Marsens CS Le Pâquier 54:17.3 6:55.5

10 233 Pasquier Philippe 1992 M20 Riaz 54:27.6 7:05.8

11 93 Kibrom Zemhret 1994 M20 Villars-Sur-Glâne 54:36.3 7:14.5

12 1 Tsadu Tesfom 1994 M20 Romont CARC Romont 55:09.6 7:47.8

13 260 Bourquin Matthieu 1993 M20 Villars Sur Glane  - Santé Bonheur 55:32.3 8:10.5

14 35 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 Bouloz CS Vallée du Flon 56:03.7 8:41.9

15 84 Hildebrand Baptiste 1986 M20 Treyvaux 56:13.9 8:52.1

16 232 Deillon Jérôme 1992 M20 Romont 56:35.5 9:13.7

17 193 Yerly Simon 1988 M20 La Joux CS Le Pâquier 56:39.5 9:17.7

18 71 Gillard Geoffrey 1999 M20 Lussy 57:19.3 9:57.5

19 202 Delabays Alexandre 1993 M20 Arconciel Cremo Sport 57:53.7 10:31.9

20 228 Angéloz Didier 1988 M20 Le Paquier 57:56.4 10:34.6

21 274 Sciboz Pascal 1987 M20 La Roche 58:19.6 10:57.8

22 261 Hayoz Julien 1995 M20 Noréaz  - Santé Bonheur 58:33.9 11:12.1

23 124 Nguyen Tai 1999 M20 Matran 58:51.4 11:29.6

24 24 Berset Victor 2000 M20 Romont 59:57.4 12:35.6

25 173 Seydoux Laurent 1985 M20 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 1h00:12.9 12:51.1

26 77 Grivel Robin 1996 M20 Avry-Devant-Pont Running Club Hauteville 1h00:17.9 12:56.1

27 172 Sebastiani Renato 1991 M20 1700 Trilogie Sport 1h00:18.7 12:56.9

28 76 Goumaz Gaëtan 2000 M20 Romont Cyclophile Romontois 1h00:50.5 13:28.7

29 111 Matias António 1986 M20 La Roche CA Portugais de Fribourg 1h00:56.1 13:34.3

30 158 Roche Olivier 1985 M20 Evian Les Bains (france) 1h01:08.5 13:46.7

31 212 Tissot Yannick 1992 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h01:17.8 13:56.0

32 72 Girard Elias 2000 M20 Mézières CS Les Mottes 1h01:29.0 14:07.2

33 268 Lazzari Giovanni 1989 M20 Posieux ACPM Matran 1h01:48.8 14:27.0

34 169 Schulé Sylvain 1987 M20 Estavayer-Le-Gibloux 1h02:00.9 14:39.1

35 224 Vallélian Damien 1998 M20 Villaz-St-Pierre CARC Romont 1h03:17.8 15:56.0

36 59 Egger David 1991 M20 Villars-Sur-Glâne 1h03:57.3 16:35.5

37 62 Gachet Jean (2005) 2004 M20 Broc 1h04:24.7 17:02.9

38 66 Gay Bastien 1998 M20 Vuisernens-Dt-Romont CS Vallée du Flon 1h04:25.4 17:03.6

39 180 Stauffacher Raphaël 1989 M20 Muntelier 1h04:28.9 17:07.1

40 91 Kapeller Guillaume 2001 M20 Belfaux 1h05:06.1 17:44.3

41 267 Monteiro Salcedas Ricardo 1985 M20 Maiche CA Portugais de Fribourg 1h05:23.5 18:01.7

42 217 Cuony Pierre 1993 M20 Fribourg 1h05:41.6 18:19.8

43 33 Breitenstein Loïc 1989 M20 Mézières 1h05:43.1 18:21.3

44 275 Dévaud Baptiste 1991 M20 Ursy 1h06:26.5 19:04.7

45 178 Spasov Spase 1989 M20 Avenches 1h06:52.0 19:30.2

46 102 Leal Victor 1989 M20 Gumefens 1h07:07.9 19:46.1

47 53 Demierre Johann 1985 M20 Ursy CS Le Pâquier 1h07:59.6 20:37.8

48 210 Chofflon Gabriel (2005) 2004 M20 Lentigny 1h08:04.1 20:42.3

49 108 Maniette Antoine 2001 M20 Fribourg Nespresso 1h08:14.0 20:52.2

50 131 Papaux Romain 1993 M20 Châtillon 1h08:18.2 20:56.4
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51 373 Savary Julien 1997 M20 Billens 1h08:43.2 21:21.4

52 262 Voisard Jérôme 1995 M20 Fribourg 1h09:35.9 22:14.1

53 276 Chassot Arnaud 1998 M20 Villargiroud 1h10:48.8 23:27.0

54 198 Yerly Joackim 1990 M20 Siviriez 1h11:21.7 23:59.9

55 206 Magnin Nicolas 1988 M20 Delley BCF RUN 1h12:07.8 24:46.0

56 44 Chillier Sacha 1991 M20 Fribourg 1h12:15.6 24:53.8

57 187 Vauclair David 1986 M20 Middes 1h12:33.0 25:11.2

58 238 Arnold Antoine 2002 M20 Romont 1h12:38.5 25:16.7

59 46 Coquoz Théophile 1988 M20 Villaz-St-Pierre 1h14:31.7 27:09.9

60 159 Rodrigues Micael 1991 M20 Farvagny-Le-Grand 1h14:33.0 27:11.2

61 69 Gendre Gonzague 1995 M20 Fribourg 1h15:24.8 28:03.0

62 226 Cressier Anthony 1994 M20 Neyruz 1h16:19.7 28:57.9

63 259 Baechler Quentin 1996 M20 Fribourg 1h16:27.0 29:05.2

64 79 Hamadou Mickael 1990 M20 Billens 1h17:01.6 29:39.8

65 75 Gorris Stephane 1989 M20 Semsales 1h17:36.4 30:14.6

66 257 Bürgisser Guillaume 1988 M20 Domdidier 1h19:14.1 31:52.3

67 101 Lambert Grégory 1986 M20 Schmitten 1h20:00.8 32:39.0

68 231 Sudan Robin 1997 M20 Payerne 1h29:47.1 42:25.3

  M40. Vétérans/Veteranen (1975-1984) 14,7km 09:45  

1 245 Dafflon Xavier 1982 M40 Düdingen Swiss triathlon 51:03.3

1 73 Girardet David 1979 M40 Belfaux Trilogie Sport/Revario 51:03.3

3 112 Matter Jeremy 1984 M40 La Chaux-De-Fonds 52:36.4 1:33.1

4 251 Mario Morgado Pedro 1975 M40 Coutaman CAPF 52:41.9 1:38.6

5 147 Périsset Claude 1981 M40 Estavayer-Le-Lac CA Broyard 53:29.3 2:26.0

6 103 Leitao Miguel 1977 M40 Genève 54:17.8 3:14.5

7 236 Conus Thierry 1976 M40 Ayent CS vAllée du Flon 54:21.1 3:17.8

8 87 Jeanbourquin Yves 1978 M40 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 55:39.6 4:36.3

9 371 Gachet  Nicolas 1982 M40 Pringy 55:52.4 4:49.1

10 95 Kolly Gérald 1982 M40 Arconciel ACPM 56:52.9 5:49.6

11 41 Charrière Gaël 1982 M40 Blonay 57:15.5 6:12.2

12 48 Cougil Yvan 1981 M40 Cournillens Cruceiro Atlético Club 57:20.0 6:16.7

13 168 Schroeter Christian 1981 M40 Corminboeuf 57:25.9 6:22.6

14 49 Crivelli Luca 1978 M40 Misery Trilogie Sport Belfaux 59:48.3 8:45.0

15 54 Deschenaux Julien 1978 M40 Broc 1h00:25.2 9:21.9

16 252 Rime Didier 1978 M40 Corbières CS Marsens 1h00:37.6 9:34.3

17 205 Emery Fabien 1984 M40 Chesopelloz BCF RUN 1h02:03.5 11:00.2

18 51 Da Mota Sergio 1975 M40 Fétigny CA Broyard 1h02:59.7 11:56.4

19 249 Garin Stéphane 1982 M40 Porsel 1h03:08.2 12:04.9

20 55 Dessibourg Benoît 1983 M40 Fribourg TPF 1h03:43.3 12:40.0

21 27 Blanc Sebastien 1982 M40 Chevroux 1h03:46.6 12:43.3
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22 244 Droux Daniel 1979 M40 Ménières LSVF 1h04:55.3 13:52.0

23 28 Boissieux Fabien 1982 M40 Fribourg 1h05:14.8 14:11.5

24 163 Roulin Christophe 1981 M40 Marsens CS Marsens 1h05:40.4 14:37.1

25 248 Genoud Nicolas 1975 M40 Châtel-St-Denis La Poste 1h05:47.8 14:44.5

26 256 Amaral Helder 1975 M40 Lausanne Relaxinc 1h07:20.7 16:17.4

27 17 Baechler Olivier 1975 M40 Chénens CA Broyard 1h07:49.3 16:46.0

28 170 Schumacher Olivier 1975 M40 Cortaillod 1h08:06.4 17:03.1

29 242 Panchaud Alexandre 1976 M40 Le Crêt près Semsales Tri Team Prilly 1h08:09.3 17:06.0

30 204 Mardon Julien 1982 M40 Romont 1h08:14.7 17:11.4

31 227 Berset Augustin 1981 M40 Fribourg 1h08:16.2 17:12.9

32 186 Tschudin Andi 1981 M40 St-Blaise 1h08:19.1 17:15.8

33 133 Perler Alexandre 1984 M40 Romont 1h08:34.5 17:31.2

34 22 Beer Nicolas 1975 M40 Granges-Paccot CA Belfaux 1h08:58.7 17:55.4

35 269 Maradan Stéphane 1982 M40 Pont-la-Ville 1h09:01.2 17:57.9

36 11 Aebi Mikael 1982 M40 Estavayer-Le-Gibloux Tpf 1h09:13.7 18:10.4

37 42 Chassot Julien 1981 M40 Fribourg 1h11:57.1 20:53.8

38 219 Fernandes Celso 1978 M40 La Roche CS marsens 1h13:00.4 21:57.1

39 218 Gachet Yvan 1976 M40 Vauderens 1h14:11.2 23:07.9

40 254 Kohn Pierre 1976 M40 Lausanne 1h15:29.7 24:26.4

41 99 Künzle Cyril 1976 M40 Fribourg 1h15:49.8 24:46.5

42 70 Gianini Rima Gabriel 1978 M40 Prez-Vers-Siviriez 1h16:08.3 25:05.0

43 90 Jusselme Thomas 1981 M40 Fribourg 1h17:03.1 25:59.8

44 253 Perroud Pascal 1981 M40 Fribourg 1h17:44.0 26:40.7

45 144 Poroes Tiago 1983 M40 Granges-Paccot 1h18:11.4 27:08.1

46 258 Pravaz Olivier 1982 M40 Fribourg 1h20:28.8 29:25.5

47 15 Alvez Alexandre 1977 M40 Prilly 1h22:39.4 31:36.1

48 132 Perini Raphaël 1981 M40 Lentigny 1h23:20.5 32:17.2

49 65 Gautier Anthony 1983 M40 Siviriez 1h23:36.0 32:32.7

50 166 Savoy Christophe 1979 M40 Cressier Fr 1h26:25.5 35:22.2

51 174 Silva Vitor 1975 M40 Farvagny-Le-Grand 1h27:16.6 36:13.3

  M50. Vétérans/Veteranen (1965-1974) 14,7km 09:45  

1 140 Pinela Mário 1969 M50 Fribourg N.D.C.Odemira 52:33.7

2 156 Robert Christophe 1971 M50 Bossey / France Léman Running 55:43.3 3:09.6

3 23 Bereket Fanus 1974 M50 Villars Sur Glane 56:44.9 4:11.2

4 115 Mesot Jean-Pierre 1969 M50 Mezières CS Vallée du Flon 57:51.0 5:17.3

5 78 Guillet Laurent 1967 M50 Marly CA Marly 59:09.1 6:35.4

6 119 Monney Martial 1969 M50 Corpataux CAG Farvagny 1h00:03.2 7:29.5

7 12 Aebischer Adrian 1974 M50 Heitenried CA Portugais de Fribourg 1h00:27.5 7:53.8

8 243 Curty Olivier 1972 M50 AC Murten 1h00:48.1 8:14.4

9 196 Roibal José 1965 M50 Granges-Paccot 1h01:27.6 8:53.9
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10 57 Dubey Nicolas 1968 M50 Neyruz CAG Farvagny 1h03:04.3 10:30.6

11 273 Gumy Laurent 1974 M50 Corminboeuf 1h04:00.2 11:26.5

12 208 Girard Yvan 1967 M50 Bulle SAB Bulle 1h05:39.5 13:05.8

13 26 Berthoud Christian 1969 M50 Remaufens CS Vallée du Flon 1h06:19.1 13:45.4

14 39 Cetrangolo Giuseppe 1970 M50 Morat Team - peppe poulet.ch 1h09:02.2 16:28.5

15 215 Mauron François 1969 M50 Villars Sur Glane 1h09:03.3 16:29.6

16 63 Gachoud Frederic 1966 M50 Pont CS Vallée du Flon 1h09:11.3 16:37.6

17 135 Perritaz Bernard 1969 M50 Ecuvillens 1h09:51.8 17:18.1

18 74 Gomes Fernando 1974 M50 Le Mouret CA Portugais de Fribourg 1h10:16.2 17:42.5

19 247 Wyssmüller Martin 1969 M50 Marsens CS Marsens 1h11:05.9 18:32.2

20 92 Kessler Philippe 1971 M50 Neyruz 1h13:46.5 21:12.8

21 266 Gusset Christophe 1973 M50 Payerne CA Portugais de Fribourg 1h15:33.8 23:00.1

22 68 Gendre Frédéric 1974 M50 Neyruz 1h16:18.1 23:44.4

23 150 Repond Claude 1967 M50 Fribourg CS Marsens 1h16:37.4 24:03.7

24 189 Waelti Albert 1969 M50 Wohlen B. Bern ACPM Matran 1h18:38.3 26:04.6

25 126 Olivier Yann 1966 M50 Grenoble Swiss triathlon 1h19:04.6 26:30.9

26 221 Roulin Olivier 1966 M50 Estavayer-le-Gibloux CAG Farvagny 1h21:37.4 29:03.7

27 50 Cuennet Yvan 1971 M50 Torny Giron Jeunesse Torny 2025 1h23:16.1 30:42.4

28 80 Hassler Nicolas 1971 M50 Sâles FSG Sâles 1h23:37.4 31:03.7

29 264 Rosset Stéphane 1972 M50 Belfaux 1h24:59.2 32:25.5

  M60. Vétérans/Veteranen (1955-1964) 14,7km 09:45  

1 149 Reis Victor 1964 M60 Payerne CA Portugais de Fribourg 1h00:42.9

2 34 Buchs Willy 1964 M60 Zumholz Tpf 1h03:05.8 2:22.9

3 36 Carrillo José Jésus 1957 M60 Bulle SA Bulle 1h04:35.9 3:53.0

4 64 Gauch Jean-Marc 1964 M60 Villars Sur Glâne 1h06:54.5 6:11.6

5 239 Cougil José Luis 1959 M60 Misery Cruceiro Athletico Club 1h10:25.9 9:43.0

6 32 Bovet Pascal 1960 M60 Corminboeuf 1h10:37.4 9:54.5

7 85 Hurni Hansjörg 1963 M60 Villargiroud HanDiLac 1h11:35.9 10:53.0

8 30 Boucher Gilles 1957 M60 Belfaux CA Belfaux 1h11:46.9 11:04.0

9 220 Bustillos Paz Fernando 1960 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h13:14.7 12:31.8

10 192 Yerly René 1955 M60 Estavayer-Le-Lac La Pédale douce 1h17:25.7 16:42.8

11 38 Castella Joseph 1962 M60 Neirivue CS Neirivue 1h23:19.7 22:36.8

12 145 Porta Philippe 1961 M60 La Chaux-De-Fonds 1h24:12.9 23:30.0

13 81 Haymoz Armin 1956 M60 Düdingen TSV Düdingen 1h33:49.5 33:06.6

14 97 Kruit Fred 1961 M60 Fribourg 1h36:04.2 35:21.3

  M70. Vétérans/Veteranen (1954 et plus âgés/älter) 14,7km 09:45  

1 184 Terreaux Bernard 1952 M70 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 1h05:01.2
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2 40 Chappuis Michel 1954 M70 Fribourg CAG Farvagny 1h12:09.9 7:08.7

3 203 Schmutz Schaller  Paul 1951 M70 Villarimboud 1h13:30.5 8:29.3

4 182 Sudan Dominique 1954 M70 La Tour-De-Trême FSG Bulle 1h14:34.2 9:33.0

5 104 Maeder Walter 1951 M70 Courgevaux SM run 1h15:54.5 10:53.3

6 372 Berchier Paul 1952 M70 Vallorbe 1h16:44.4 11:43.2

7 162 Rossel Jean-Luc 1953 M70 Riaz CS Marsens 1h18:12.2 13:11.0

8 153 Rickli Hans Hans 1952 M70 Lausanne Seniors de Coubertin 1h27:27.3 22:26.1

9 86 Jacot-Guillarmod Roland 1940 M70 Corminboeuf GS Belzè 1h42:04.3 37:03.1

  FEA. Ecolières A (2011-2012) 3km 11:05  

1 712 Scheurer Léa 2012 FEA Grandvillard CS Neirivue 13:18.1

2 714 Vicini Tia 2012 FEA Blonay Triviera 13:59.5 41.4

3 707 Oberson Lucile 2011 FEA Vaulruz CS Marsens 14:13.2 55.1

4 852 Amaral Sofia 2012 FEA Lausanne Relaxine 17:12.3 3:54.2

5 708 Oberson Noémie 2012 FEA Villaz-St-Pierre CARC Romont 17:14.8 3:56.7

6 706 Jaquier Solène 2012 FEA Romont Fr 18:35.0 5:16.9

7 710 Perler Amélie 2012 FEA Romont 19:53.4 6:35.3

  MEA. Ecoliers A (2011-2012) 3km 11:05  

1 855 Rion Jeremy 2011 MEA Vuisernens-Dt-Romont Pédale Buloise 12:54.9

2 713 Thorimbert Maxime 2011 MEA Villaraboud 14:07.6 1:12.7

3 711 Rohrbach Titouan 2011 MEA Cheyres 14:30.3 1:35.4

4 703 Balmat Max 2012 MEA Siviriez 14:56.1 2:01.2

5 854 Borcard Bastien 2012 MEA Enney Glisse Club Romont 15:23.7 2:28.8

  FEB. Ecolières B (2013-2014) 2km 11:25  

1 738 Vienne Chelsea 2013 FEB Corseaux LS Athlétisme 8:51.4

2 732 Rion Margaux 2013 FEB Billens CARC Romont 9:28.6 37.2

3 856 Rion Manon 2013 FEB Vuisernens-Dt-Romont Pédale Buloise 9:42.2 50.8

4 720 Conus Léonie 2013 FEB Avry-Devant-Pont SA Bulle 10:09.4 1:18.0

5 728 Künzle Sarah 2013 FEB Fribourg 10:26.3 1:34.9

6 727 Känzig Laia 2013 FEB Fribourg Vignettaz 10:29.8 1:38.4

7 716 Baudois Adèle 2013 FEB Mézières CARC Romont 10:42.7 1:51.3

8 723 Gianini Rima Thalia 2013 FEB Prez-Vers-Siviriez Club Natation Romont 10:53.2 2:01.8

9 724 Hug Vanessa Angelina 2014 FEB Romont Lucens 11:13.5 2:22.1

10 843 Baldeck Garance 2013 FEB 11:15.6 2:24.2

11 734 Rohrbach Thalina 2014 FEB Cheyres 11:29.2 2:37.8
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12 721 Corbat Rachel 2014 FEB Romont 12:25.7 3:34.3

13 841 Hamadou Noélia 2013 FEB Billens CARC Romont 12:44.3 3:52.9

  MEB. Ecoliers B (2013-2014) 2km 11:25  

1 725 Jaccard Lino 2013 MEB Romont 8:23.9

2 729 Maillard Mathis 2013 MEB Vauderens CARC Romont 8:44.4 20.5

3 735 Roulin Lucien 2013 MEB Marsens CS Marsens 8:55.3 31.4

4 718 Brugger Achille 2013 MEB Romont CARC Romont 9:52.2 1:28.3

5 737 Tschumi Jonathan 2013 MEB Courgevaux 9:53.9 1:30.0

6 736 Thorimbert Alexis 2013 MEB Villaraboud CARC Romont 10:11.2 1:47.3

7 858 Gachet Thibaud 2014 MEB 10:22.5 1:58.6

8 715 Bapst Damien 2013 MEB Grangettes CARC Romont 10:30.7 2:06.8

9 722 Cuennet Théo 2014 MEB Romont CARC Romont 10:31.2 2:07.3

10 730 Mardon William 2013 MEB Romont 11:25.0 3:01.1

11 731 Ramos Silva Naïm 2013 MEB Romont CARC Romont 11:34.6 3:10.7

12 719 Charrière Simon 2014 MEB Billens CARC Romont 11:49.8 3:25.9

13 842 Baldeck Alix (2016) 2014 MEB Mézières 12:07.1 3:43.2

14 733 Rochat Alexandre 2014 MEB Romont CARC Romont 12:26.2 4:02.3

15 726 Jaques Maxime 2014 MEB Ursy CARC Romont 12:38.9 4:15.0

16 844 Pou Benjamin 2014 MEB Mézières 17:14.5 8:50.6

  FEC. Ecolières C (2015-2016) 800m 11:40  

1 754 Känzig Malou 2015 FEC Fribourg CA Fribourg 3:43.0

2 749 Emmenegger Alexia 2016 FEC Bremgarten B.Bern STB Leichtathletik 3:59.5 16.5

3 761 Thürler Zélie 2016 FEC Sommentier CARC Romont 4:00.0 17.0

4 845 Tinguely Julie 2016 FEC Sorens 4:00.4 17.4

5 759 Rion Caroline 2016 FEC Billens CARC Romont 4:06.7 23.7

6 880 Schmutz Lucie 2015 FEC Ursy 4:19.1 36.1

7 745 Cardinaux Tess 2015 FEC Bouloz CS Vallée du Flon 4:29.8 46.8

8 743 Broillet Louane 2015 FEC Semsales FSG Sâles 4:31.0 48.0

9 753 Jaquier Zoé 2015 FEC Romont Fr 4:35.9 52.9

10 751 Gobet Audrey 2016 FEC Massonnens CARC Romont 4:48.4 1:05.4

11 802 Gehri Hope 2016 FEC Corminboeuf 5:13.7 1:30.7

12 763 Tschumi Chloé 2016 FEC Courgevaux 5:19.4 1:36.4

13 859 Gachet Thea 2016 FEC Vauderens 5:25.1 1:42.1

  MEC. Ecoliers C (2015-2016) 800m 11:40  

1 742 Billig Mattéo 2015 MEC Besencens Athletica Veveyse 3:32.6
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2 764 Wiederkehr Luca 2015 MEC Les Cullayes 3:34.7 2.1

3 755 Maillard Arthur 2015 MEC Vauderens Team Chiffelle 3:35.4 2.8

4 870 Santos Jules 2016 MEC Prévonloup 3:36.8 4.2

5 760 Rouvinez Guillaume 2015 MEC Servion 3:57.6 25.0

6 875 Déforel Léonard 2016 MEC Vuadens FC Vuadens 4:04.2 31.6

7 756 Mesot Jonas 2015 MEC Fiaugères 4:14.6 42.0

8 849 Lopes Ryan 2016 MEC Esmonts 4:27.2 54.6

9 748 Descloux Mathis 2015 MEC Romont 4:27.7 55.1

10 744 Cano Lucian 2016 MEC Siviriez CARC Romont 4:28.7 56.1

11 746 Chabloz Mason 2015 MEC Prez-Vers-Siviriez 4:29.2 56.6

12 758 Perler Louis 2015 MEC Romont 4:39.4 1:06.8

13 757 Michaud Gabriel 2016 MEC Mézières CARC Romont 4:46.4 1:13.8

14 862 Baudois Léon 2016 MEC Mézières 4:53.0 1:20.4

15 860 Bourqui Antoine 2015 MEC Romont CARC Romont 4:55.3 1:22.7

16 752 Hug Dimitri Michel 2016 MEC Romont Football Romont 5:24.3 1:51.7

  SH. Course adaptée Femmes 800m 11:50  

1 768 Reynaud Alona 1989 SH Billens 8:10.3

  SH. Course adaptée Hommes 800m 11:50  

1 766 Guillet Thomas 2003 SH Vuadens 4:07.8

2 769 Richoz Béat 1996 SH Romont 4:20.0 12.2

3 767 Lopez Yvan 1997 SH Bulle Running Club Hauteville 4:34.6 26.8

4 765 Borcard Sébastien 1981 SH Romont 6:55.0 2:47.2

  FPO. Poussines (2017 et plus jeunes) 400m 12:15  

1 806 Jaccard Mahé 2017 FPO Romont 1:55.9

2 799 Gautier Torres Annabella 2017 FPO Siviriez 2:06.0 10.1

3 812 Rouvinez Clémence 2017 FPO Servion 2:06.7 10.8

4 808 Noger Livia 2017 FPO Giffers 2:07.4 11.5

5 874 Déforel Eloïse 2018 FPO Vuadens FSG Sâles 2:10.1 14.2

6 800 Gautron Constance 2017 FPO Avry-Sur-Matran 2:11.0 15.1

7 871 Pasquier Alice 2018 FPO Riaz 2:15.9 20.0

8 866 Pidoux  Emilie 2018 FPO Farvagny Cottens  Athlètes 2:20.0 24.1

9 846 Tinguely Lisa 2020 FPO Sorens 2:22.2 26.3

10 798 Emmenegger Melina 2018 FPO Bremgarten B. Bern STB Leichtathletik 2:25.2 29.3

11 868 Delley Victoria 2018 FPO Versonnex, France 2:26.9 31.0
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12 865 Cardinaux Sheryt 2018 FPO Bouloz CS VAllée du Flon 2:29.1 33.2

13 805 Hamadou Clemence 2017 FPO Billens 2:30.2 34.3

14 793 Bourqui Rosalie 2017 FPO Romont CARC Romont 2:31.1 35.2

15 794 Broillet Romane 2019 FPO Semsales FSG Sâles 2:35.5 39.6

16 796 Corbat Lucie 2017 FPO Romont 2:39.2 43.3

17 750 Gehri Lya 2018 FPO Corminboeuf 2:40.1 44.2

18 848 Lopes Alicia 2018 FPO Esmonts 2:41.2 45.3

19 869 Santos Elena 2019 FPO Prévonloup FSG Dompierre Prévonloup 2:44.0 48.1

20 853 Lambert Margaux 2020 FPO Schmitten 2:45.4 49.5

21 801 Gautron Louise 2020 FPO Avry-Sur-Matran 2:47.3 51.4

22 887 Yerly Lou 2018 FPO Siviriez 2:52.1 56.2

23 861 Papaux Alice 2017 FPO Treyvaux 2:52.9 57.0

24 803 Gianini Rima Alyson 2018 FPO Prez-Vers-Siviriez 3:00.8 1:04.9

25 889 Bossel Romane 2020 FPO Villaraboud 3:05.5 1:09.6

26 804 Gianini Rima Maloée 2019 FPO Prez-Vers-Siviriez 3:14.6 1:18.7

27 884 Giroud Lisa 2020 FPO Siviriez 3:25.0 1:29.1

28 888 Pasquier Anaé 2021 FPO Riaz 3:33.2 1:37.3

29 807 Meuwly Marine 2019 FPO Cournillens 3:34.1 1:38.2

30 851 Dafflon Ana 2021 FPO Düdingen TSV Düdingen 3:39.0 1:43.1

31 810 Palmaz Aurora 2017 FPO Lussy 3:39.8 1:43.9

32 881 Rouiller Odile 2020 FPO Vaulruz SA Bulle 3:41.4 1:45.5

33 791 Baumann Cléa 2018 FPO Ballens 3:43.4 1:47.5

34 857 Aeby Elia 2021 FPO Romont 4:01.4 2:05.5

35 876 Stauffacher Anna 2020 FPO Muntelier 4:08.7 2:12.8

36 879 Michel Elyne 2021 FPO Middes 4:18.9 2:23.0

37 882 Gapany Noémie 2020 FPO Rueyres-Treyfayes 4:31.1 2:35.2

38 811 Stoll Olivia 2021 FPO Murten 4:50.7 2:54.8

  MPO. Poussins (2017 et plus jeunes) 400m 12:05  

1 771 Almeida Yanis 2017 MPO Noreaz CA Belfaux 1:50.6

2 783 Matzinger Ilan 2017 MPO Torny-Le-Grand 1:57.7 7.1

3 775 Descloux Noah 2018 MPO Romont 2:03.2 12.6

4 885 Berger Valentin 2018 MPO Châtonnaye 2:04.7 14.1

5 772 Bapst Florian 2017 MPO Grangettes-Près-Romont 2:09.9 19.3

6 878 Michel  Yohan 2017 MPO Middes 2:12.1 21.5

7 789 Stoll Robin 2017 MPO Murten 2:12.8 22.2

8 773 Bapst Mathieu 2017 MPO Grangettes-Près-Romont 2:15.5 24.9

9 850 Dafflon Jamie 2018 MPO Düdingen TSV Düdingen 2:19.9 29.3

10 778 Gobet Guillaume 2019 MPO Massonnens 2:20.8 30.2

11 786 Perler Elie 2019 MPO Romont 2:30.5 39.9

12 782 Matzinger Anthony 2019 MPO Torny-Le-Grand 2:34.3 43.7
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13 883 Gapany Bastien 2018 MPO Rueyres-Treyfayes 2:37.8 47.2

14 784 Mesot Clément 2018 MPO Fiaugères 2:38.6 48.0

15 877 Michel Noël 2019 MPO Middes 2:41.1 50.5

16 873 Déforel Constant 2020 MPO Vuadens Gym Vuadens 2:47.6 57.0

17 847 Python Dany 2018 MPO Grangettes 2:49.5 58.9

18 776 Descloux Quentin 2020 MPO Romont 2:52.0 1:01.4

19 780 Hildebrand Romain 2019 MPO Treyvaux 2:54.2 1:03.6

20 864 Monney Basile 2020 MPO Romanens 2:55.0 1:04.4

21 788 Stoll Kenny 2019 MPO Murten 2:57.9 1:07.3

22 872 Kolly Corentin 2020 MPO Mézières 2:59.7 1:09.1

23 777 Gautier Torres Emilio 2019 MPO Siviriez 3:00.4 1:09.8

24 779 Heller Guillaume 2019 MPO Dompierre 3:02.1 1:11.5

25 867 Pidoux Jonas 2020 MPO Farvagny Cottens Athlètes 3:17.0 1:26.4

26 886 Yerly Eden 2020 MPO 3:25.2 1:34.6

27 785 Meuwly Aurélien 2021 MPO Cournillens 3:27.6 1:37.0

28 781 Hildebrand Timothée 2021 MPO Treyvaux 3:38.7 1:48.1

29 863 Monney Eloi 2021 MPO Romanens 4:21.5 2:30.9

30 787 Rodi Tom 2022 MPO Romont Romont Gym 7:39.9 5:49.3
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  SCRATCH  Hommes 14,7km   

1 121 Monney Sylvain 1999 Corpataux CAGF / Trilogie Sport 47:21.8 (1) M20

2 167 Schouwey Jérémy 1991 Neirivue CS Broc / Trilogie Sport 47:28.2 6.4 (2) M20

3 137 Philipona Alec 2000 Rechthalten AT Rechthalten 50:00.8 2:39.0 (3) M20

4 52 Deillon Matthieu 1993 Broc CS Le Pâquier 50:17.8 2:56.0 (4) M20

5 245 Dafflon Xavier 1982 Düdingen Swiss triathlon 51:03.3 3:41.5 (1) M40

5 73 Girardet David 1979 Belfaux Trilogie Sport/Revario 51:03.3 3:41.5 (1) M40

7 237 Marchon Thierry 1993 Riaz CAG Farvagny 51:19.7 3:57.9 (5) M20

8 374 Girard Damien 1992 CS Le Pâquier 52:09.9 4:48.1 (6) M20

9 211 Riser Vincent 1991 Farvagny-le-Petit CAG Farvagny 52:27.5 5:05.7 (7) M20

10 140 Pinela Mário 1969 Fribourg N.D.C.Odemira 52:33.7 5:11.9 (1) M50

11 112 Matter Jeremy 1984 La Chaux-De-Fonds 52:36.4 5:14.6 (3) M40

12 251 Mario Morgado Pedro 1975 Coutaman CAPF 52:41.9 5:20.1 (4) M40

13 105 Magnin Luca 1998 Bulle 53:02.9 5:41.1 (8) M20

14 147 Périsset Claude 1981 Estavayer-Le-Lac CA Broyard 53:29.3 6:07.5 (5) M40

15 122 Morard Quentin 2001 Marsens CS Le Pâquier 54:17.3 6:55.5 (9) M20

16 103 Leitao Miguel 1977 Genève 54:17.8 6:56.0 (6) M40

17 236 Conus Thierry 1976 Ayent CS vAllée du Flon 54:21.1 6:59.3 (7) M40

18 233 Pasquier Philippe 1992 Riaz 54:27.6 7:05.8 (10) M20

19 93 Kibrom Zemhret 1994 Villars-Sur-Glâne 54:36.3 7:14.5 (11) M20

20 1 Tsadu Tesfom 1994 Romont CARC Romont 55:09.6 7:47.8 (12) M20

21 260 Bourquin Matthieu 1993 Villars Sur Glane  - Santé Bonheur 55:32.3 8:10.5 (13) M20

22 87 Jeanbourquin Yves 1978 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 55:39.6 8:17.8 (8) M40

23 156 Robert Christophe 1971 Bossey / France Léman Running 55:43.3 8:21.5 (2) M50

24 371 Gachet  Nicolas 1982 Pringy 55:52.4 8:30.6 (9) M40

25 35 Cardinaux Pierre-Yves 1986 Bouloz CS Vallée du Flon 56:03.7 8:41.9 (14) M20

26 84 Hildebrand Baptiste 1986 Treyvaux 56:13.9 8:52.1 (15) M20

27 232 Deillon Jérôme 1992 Romont 56:35.5 9:13.7 (16) M20

28 193 Yerly Simon 1988 La Joux CS Le Pâquier 56:39.5 9:17.7 (17) M20

29 23 Bereket Fanus 1974 Villars Sur Glane 56:44.9 9:23.1 (3) M50

30 95 Kolly Gérald 1982 Arconciel ACPM 56:52.9 9:31.1 (10) M40

31 41 Charrière Gaël 1982 Blonay 57:15.5 9:53.7 (11) M40

32 71 Gillard Geoffrey 1999 Lussy 57:19.3 9:57.5 (18) M20

33 48 Cougil Yvan 1981 Cournillens Cruceiro Atlético Club 57:20.0 9:58.2 (12) M40

34 168 Schroeter Christian 1981 Corminboeuf 57:25.9 10:04.1 (13) M40

35 115 Mesot Jean-Pierre 1969 Mezières CS Vallée du Flon 57:51.0 10:29.2 (4) M50

36 202 Delabays Alexandre 1993 Arconciel Cremo Sport 57:53.7 10:31.9 (19) M20

37 228 Angéloz Didier 1988 Le Paquier 57:56.4 10:34.6 (20) M20

38 274 Sciboz Pascal 1987 La Roche 58:19.6 10:57.8 (21) M20

39 261 Hayoz Julien 1995 Noréaz  - Santé Bonheur 58:33.9 11:12.1 (22) M20

40 124 Nguyen Tai 1999 Matran 58:51.4 11:29.6 (23) M20

41 78 Guillet Laurent 1967 Marly CA Marly 59:09.1 11:47.3 (5) M50
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42 49 Crivelli Luca 1978 Misery Trilogie Sport Belfaux 59:48.3 12:26.5 (14) M40

43 24 Berset Victor 2000 Romont 59:57.4 12:35.6 (24) M20

44 119 Monney Martial 1969 Corpataux CAG Farvagny 1h00:03.2 12:41.4 (6) M50

45 173 Seydoux Laurent 1985 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 1h00:12.9 12:51.1 (25) M20

46 77 Grivel Robin 1996 Avry-Devant-Pont Running Club Hauteville 1h00:17.9 12:56.1 (26) M20

47 172 Sebastiani Renato 1991 1700 Trilogie Sport 1h00:18.7 12:56.9 (27) M20

48 54 Deschenaux Julien 1978 Broc 1h00:25.2 13:03.4 (15) M40

49 12 Aebischer Adrian 1974 Heitenried CA Portugais de Fribourg 1h00:27.5 13:05.7 (7) M50

50 252 Rime Didier 1978 Corbières CS Marsens 1h00:37.6 13:15.8 (16) M40

51 149 Reis Victor 1964 Payerne CA Portugais de Fribourg 1h00:42.9 13:21.1 (1) M60

52 243 Curty Olivier 1972 AC Murten 1h00:48.1 13:26.3 (8) M50

53 76 Goumaz Gaëtan 2000 Romont Cyclophile Romontois 1h00:50.5 13:28.7 (28) M20

54 111 Matias António 1986 La Roche CA Portugais de Fribourg 1h00:56.1 13:34.3 (29) M20

55 158 Roche Olivier 1985 Evian Les Bains (france) 1h01:08.5 13:46.7 (30) M20

56 212 Tissot Yannick 1992 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h01:17.8 13:56.0 (31) M20

57 196 Roibal José 1965 Granges-Paccot 1h01:27.6 14:05.8 (9) M50

58 72 Girard Elias 2000 Mézières CS Les Mottes 1h01:29.0 14:07.2 (32) M20

59 268 Lazzari Giovanni 1989 Posieux ACPM Matran 1h01:48.8 14:27.0 (33) M20

60 169 Schulé Sylvain 1987 Estavayer-Le-Gibloux 1h02:00.9 14:39.1 (34) M20

61 205 Emery Fabien 1984 Chesopelloz BCF RUN 1h02:03.5 14:41.7 (17) M40

62 51 Da Mota Sergio 1975 Fétigny CA Broyard 1h02:59.7 15:37.9 (18) M40

63 57 Dubey Nicolas 1968 Neyruz CAG Farvagny 1h03:04.3 15:42.5 (10) M50

64 34 Buchs Willy 1964 Zumholz Tpf 1h03:05.8 15:44.0 (2) M60

65 249 Garin Stéphane 1982 Porsel 1h03:08.2 15:46.4 (19) M40

66 224 Vallélian Damien 1998 Villaz-St-Pierre CARC Romont 1h03:17.8 15:56.0 (35) M20

67 55 Dessibourg Benoît 1983 Fribourg TPF 1h03:43.3 16:21.5 (20) M40

68 27 Blanc Sebastien 1982 Chevroux 1h03:46.6 16:24.8 (21) M40

69 59 Egger David 1991 Villars-Sur-Glâne 1h03:57.3 16:35.5 (36) M20

70 273 Gumy Laurent 1974 Corminboeuf 1h04:00.2 16:38.4 (11) M50

71 62 Gachet Jean (2005) 2004 Broc 1h04:24.7 17:02.9 (37) M20

72 66 Gay Bastien 1998 Vuisernens-Dt-Romont CS Vallée du Flon 1h04:25.4 17:03.6 (38) M20

73 180 Stauffacher Raphaël 1989 Muntelier 1h04:28.9 17:07.1 (39) M20

74 36 Carrillo José Jésus 1957 Bulle SA Bulle 1h04:35.9 17:14.1 (3) M60

75 244 Droux Daniel 1979 Ménières LSVF 1h04:55.3 17:33.5 (22) M40

76 184 Terreaux Bernard 1952 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 1h05:01.2 17:39.4 (1) M70

77 91 Kapeller Guillaume 2001 Belfaux 1h05:06.1 17:44.3 (40) M20

78 28 Boissieux Fabien 1982 Fribourg 1h05:14.8 17:53.0 (23) M40

79 267 Monteiro Salcedas Ricardo 1985 Maiche CA Portugais de Fribourg 1h05:23.5 18:01.7 (41) M20

80 208 Girard Yvan 1967 Bulle SAB Bulle 1h05:39.5 18:17.7 (12) M50

81 163 Roulin Christophe 1981 Marsens CS Marsens 1h05:40.4 18:18.6 (24) M40

82 217 Cuony Pierre 1993 Fribourg 1h05:41.6 18:19.8 (42) M20

83 33 Breitenstein Loïc 1989 Mézières 1h05:43.1 18:21.3 (43) M20

84 248 Genoud Nicolas 1975 Châtel-St-Denis La Poste 1h05:47.8 18:26.0 (25) M40
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85 26 Berthoud Christian 1969 Remaufens CS Vallée du Flon 1h06:19.1 18:57.3 (13) M50

86 275 Dévaud Baptiste 1991 Ursy 1h06:26.5 19:04.7 (44) M20

87 178 Spasov Spase 1989 Avenches 1h06:52.0 19:30.2 (45) M20

88 64 Gauch Jean-Marc 1964 Villars Sur Glâne 1h06:54.5 19:32.7 (4) M60

89 102 Leal Victor 1989 Gumefens 1h07:07.9 19:46.1 (46) M20

90 256 Amaral Helder 1975 Lausanne Relaxinc 1h07:20.7 19:58.9 (26) M40

91 17 Baechler Olivier 1975 Chénens CA Broyard 1h07:49.3 20:27.5 (27) M40

92 53 Demierre Johann 1985 Ursy CS Le Pâquier 1h07:59.6 20:37.8 (47) M20

93 210 Chofflon Gabriel (2005) 2004 Lentigny 1h08:04.1 20:42.3 (48) M20

94 170 Schumacher Olivier 1975 Cortaillod 1h08:06.4 20:44.6 (28) M40

95 242 Panchaud Alexandre 1976 Le Crêt près Semsales Tri Team Prilly 1h08:09.3 20:47.5 (29) M40

96 108 Maniette Antoine 2001 Fribourg Nespresso 1h08:14.0 20:52.2 (49) M20

97 204 Mardon Julien 1982 Romont 1h08:14.7 20:52.9 (30) M40

98 227 Berset Augustin 1981 Fribourg 1h08:16.2 20:54.4 (31) M40

99 131 Papaux Romain 1993 Châtillon 1h08:18.2 20:56.4 (50) M20

100 186 Tschudin Andi 1981 St-Blaise 1h08:19.1 20:57.3 (32) M40

101 133 Perler Alexandre 1984 Romont 1h08:34.5 21:12.7 (33) M40

102 373 Savary Julien 1997 Billens 1h08:43.2 21:21.4 (51) M20

103 22 Beer Nicolas 1975 Granges-Paccot CA Belfaux 1h08:58.7 21:36.9 (34) M40

104 269 Maradan Stéphane 1982 Pont-la-Ville 1h09:01.2 21:39.4 (35) M40

105 39 Cetrangolo Giuseppe 1970 Morat Team - peppe poulet.ch 1h09:02.2 21:40.4 (14) M50

106 215 Mauron François 1969 Villars Sur Glane 1h09:03.3 21:41.5 (15) M50

107 63 Gachoud Frederic 1966 Pont CS Vallée du Flon 1h09:11.3 21:49.5 (16) M50

108 11 Aebi Mikael 1982 Estavayer-Le-Gibloux Tpf 1h09:13.7 21:51.9 (36) M40

109 262 Voisard Jérôme 1995 Fribourg 1h09:35.9 22:14.1 (52) M20

110 135 Perritaz Bernard 1969 Ecuvillens 1h09:51.8 22:30.0 (17) M50

111 74 Gomes Fernando 1974 Le Mouret CA Portugais de Fribourg 1h10:16.2 22:54.4 (18) M50

112 239 Cougil José Luis 1959 Misery Cruceiro Athletico Club 1h10:25.9 23:04.1 (5) M60

113 32 Bovet Pascal 1960 Corminboeuf 1h10:37.4 23:15.6 (6) M60

114 276 Chassot Arnaud 1998 Villargiroud 1h10:48.8 23:27.0 (53) M20

115 247 Wyssmüller Martin 1969 Marsens CS Marsens 1h11:05.9 23:44.1 (19) M50

116 198 Yerly Joackim 1990 Siviriez 1h11:21.7 23:59.9 (54) M20

117 85 Hurni Hansjörg 1963 Villargiroud HanDiLac 1h11:35.9 24:14.1 (7) M60

118 30 Boucher Gilles 1957 Belfaux CA Belfaux 1h11:46.9 24:25.1 (8) M60

119 42 Chassot Julien 1981 Fribourg 1h11:57.1 24:35.3 (37) M40

120 206 Magnin Nicolas 1988 Delley BCF RUN 1h12:07.8 24:46.0 (55) M20

121 40 Chappuis Michel 1954 Fribourg CAG Farvagny 1h12:09.9 24:48.1 (2) M70

122 44 Chillier Sacha 1991 Fribourg 1h12:15.6 24:53.8 (56) M20

123 187 Vauclair David 1986 Middes 1h12:33.0 25:11.2 (57) M20

124 238 Arnold Antoine 2002 Romont 1h12:38.5 25:16.7 (58) M20

125 219 Fernandes Celso 1978 La Roche CS marsens 1h13:00.4 25:38.6 (38) M40

126 220 Bustillos Paz Fernando 1960 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h13:14.7 25:52.9 (9) M60

127 203 Schmutz Schaller  Paul 1951 Villarimboud 1h13:30.5 26:08.7 (3) M70
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128 92 Kessler Philippe 1971 Neyruz 1h13:46.5 26:24.7 (20) M50

129 218 Gachet Yvan 1976 Vauderens 1h14:11.2 26:49.4 (39) M40

130 46 Coquoz Théophile 1988 Villaz-St-Pierre 1h14:31.7 27:09.9 (59) M20

131 159 Rodrigues Micael 1991 Farvagny-Le-Grand 1h14:33.0 27:11.2 (60) M20

132 182 Sudan Dominique 1954 La Tour-De-Trême FSG Bulle 1h14:34.2 27:12.4 (4) M70

133 69 Gendre Gonzague 1995 Fribourg 1h15:24.8 28:03.0 (61) M20

134 254 Kohn Pierre 1976 Lausanne 1h15:29.7 28:07.9 (40) M40

135 266 Gusset Christophe 1973 Payerne CA Portugais de Fribourg 1h15:33.8 28:12.0 (21) M50

136 99 Künzle Cyril 1976 Fribourg 1h15:49.8 28:28.0 (41) M40

137 104 Maeder Walter 1951 Courgevaux SM run 1h15:54.5 28:32.7 (5) M70

138 70 Gianini Rima Gabriel 1978 Prez-Vers-Siviriez 1h16:08.3 28:46.5 (42) M40

139 68 Gendre Frédéric 1974 Neyruz 1h16:18.1 28:56.3 (22) M50

140 226 Cressier Anthony 1994 Neyruz 1h16:19.7 28:57.9 (62) M20

141 259 Baechler Quentin 1996 Fribourg 1h16:27.0 29:05.2 (63) M20

142 150 Repond Claude 1967 Fribourg CS Marsens 1h16:37.4 29:15.6 (23) M50

143 372 Berchier Paul 1952 Vallorbe 1h16:44.4 29:22.6 (6) M70

144 79 Hamadou Mickael 1990 Billens 1h17:01.6 29:39.8 (64) M20

145 90 Jusselme Thomas 1981 Fribourg 1h17:03.1 29:41.3 (43) M40

146 192 Yerly René 1955 Estavayer-Le-Lac La Pédale douce 1h17:25.7 30:03.9 (10) M60

147 75 Gorris Stephane 1989 Semsales 1h17:36.4 30:14.6 (65) M20

148 253 Perroud Pascal 1981 Fribourg 1h17:44.0 30:22.2 (44) M40

149 144 Poroes Tiago 1983 Granges-Paccot 1h18:11.4 30:49.6 (45) M40

150 162 Rossel Jean-Luc 1953 Riaz CS Marsens 1h18:12.2 30:50.4 (7) M70

151 189 Waelti Albert 1969 Wohlen B. Bern ACPM Matran 1h18:38.3 31:16.5 (24) M50

152 126 Olivier Yann 1966 Grenoble Swiss triathlon 1h19:04.6 31:42.8 (25) M50

153 257 Bürgisser Guillaume 1988 Domdidier 1h19:14.1 31:52.3 (66) M20

154 101 Lambert Grégory 1986 Schmitten 1h20:00.8 32:39.0 (67) M20

155 258 Pravaz Olivier 1982 Fribourg 1h20:28.8 33:07.0 (46) M40

156 221 Roulin Olivier 1966 Estavayer-le-Gibloux CAG Farvagny 1h21:37.4 34:15.6 (26) M50

157 15 Alvez Alexandre 1977 Prilly 1h22:39.4 35:17.6 (47) M40

158 50 Cuennet Yvan 1971 Torny Giron Jeunesse Torny 2025 1h23:16.1 35:54.3 (27) M50

159 38 Castella Joseph 1962 Neirivue CS Neirivue 1h23:19.7 35:57.9 (11) M60

160 132 Perini Raphaël 1981 Lentigny 1h23:20.5 35:58.7 (48) M40

161 65 Gautier Anthony 1983 Siviriez 1h23:36.0 36:14.2 (49) M40

162 80 Hassler Nicolas 1971 Sâles FSG Sâles 1h23:37.4 36:15.6 (28) M50

163 145 Porta Philippe 1961 La Chaux-De-Fonds 1h24:12.9 36:51.1 (12) M60

164 264 Rosset Stéphane 1972 Belfaux 1h24:59.2 37:37.4 (29) M50

165 166 Savoy Christophe 1979 Cressier Fr 1h26:25.5 39:03.7 (50) M40

166 174 Silva Vitor 1975 Farvagny-Le-Grand 1h27:16.6 39:54.8 (51) M40

167 153 Rickli Hans Hans 1952 Lausanne Seniors de Coubertin 1h27:27.3 40:05.5 (8) M70

168 231 Sudan Robin 1997 Payerne 1h29:47.1 42:25.3 (68) M20

169 81 Haymoz Armin 1956 Düdingen TSV Düdingen 1h33:49.5 46:27.7 (13) M60

170 97 Kruit Fred 1961 Fribourg 1h36:04.2 48:42.4 (14) M60
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171 86 Jacot-Guillarmod Roland 1940 Corminboeuf GS Belzè 1h42:04.3 54:42.5 (9) M70

  SCRATCH  Femmes  14,7km   

1 263 Trachsel Steffi 1981 Crésuz 56:41.8 (1) F40

2 229 Poffet Rachel 1989 Tafers Lat Sensee 56:46.1 4.3 (1) F20

3 118 Monney Marion 2000 Corpataux CAGF / Trilogie Sport 57:22.5 40.7 (2) F20

4 250 Minnig Maelle 1995 Charmey Moveo Physio 57:27.0 45.2 (3) F20

5 246 Dafflon Caroline 1984 Düdingen 58:29.2 1:47.4 (2) F40

6 142 Pochon Alina 1997 Le Pâquier CS Le Pâquier 59:01.6 2:19.8 (4) F20

7 183 Sudan Nadia 1974 Vaulruz CAG Farvagny 59:12.2 2:30.4 (1) F50

8 141 Pittet Céline 1993 Mézières CS Vallée du Flon 59:12.8 2:31.0 (5) F20

9 14 Almeida Laetitia 1985 Noreaz CA Portugais de Fribourg 1h01:08.0 4:26.2 (6) F20

10 120 Monney Stéphanie 1970 Corpataux CAG Farvagny 1h03:31.9 6:50.1 (2) F50

11 240 Lecourt Sophie 1983 Fribourg 1h03:40.5 6:58.7 (3) F40

12 31 Bourke Martignoni Joanna 1971 Neyruz CAG Farvagny 1h04:05.4 7:23.6 (3) F50

13 16 Angéloz Burns Murielle 1979 Belfaux CA Belfaux 1h04:37.3 7:55.5 (4) F40

14 94 Kolly Elodie 1990 Mézières CARC Romont 1h05:15.4 8:33.6 (7) F20

15 230 Sugnaux Chloé 1998 Epagny 1h06:14.0 9:32.2 (8) F20

16 175 Simon Christelle 1977 Fribourg CAG Farvagny 1h06:56.5 10:14.7 (5) F40

17 222 Tinguely Marilyn 1981 Sorens 1h07:05.0 10:23.2 (6) F40

18 123 Morgado Madalena 1978 Courtepin CA Portugais de Fribourg 1h07:43.5 11:01.7 (7) F40

19 271 Monney Teldja 1973 Arconciel CA Portugais de Fribourg 1h08:52.0 12:10.2 (4) F50

20 154 Rion Céline 1977 Vuisernens-Dt-Romont 1h09:39.3 12:57.5 (8) F40

21 199 Rapp Sylvie 1977 Epalinges Help for Hop 1h10:19.3 13:37.5 (9) F40

22 194 Zamofing Lara 1996 Marsens CS Le Pâquier 1h10:44.2 14:02.4 (9) F20

23 223 Rossier Mélissa 1992 Villars-Sur-Glâne CA Marly 1h10:44.9 14:03.1 (10) F20

24 235 Brandt Joëlle 1986 Matigny-croix CS Vallée du Flon 1h11:29.8 14:48.0 (11) F20

25 60 Fellay Théa 2001 Gumefens CS Marsens 1h11:34.7 14:52.9 (12) F20

26 129 Page Mégane 2002 Orsonnnens 1h11:45.9 15:04.1 (13) F20

27 128 Page Larissa 2002 Orsonnens 1h11:46.3 15:04.5 (14) F20

28 109 Margueron Nicole 1981 Villarsel Le Gibloux CAG Farvagny/ les Elibes 1h12:59.8 16:18.0 (10) F40

29 234 Kolly-Andrey Carole 1991 Arconciel ACPM 1h13:54.4 17:12.6 (15) F20

30 225 Burri Florine 1988 Chevroux 1h14:31.2 17:49.4 (16) F20

31 29 Bossy Cathy 1971 Estavayer Le Lac 1h14:35.2 17:53.4 (5) F50

32 47 Cotting Lisa 1981 Villars-Sur-Glâne 1h14:46.2 18:04.4 (11) F40

33 146 Progin-Grangier Cécile 1976 Vuadens SA Bulle 1h16:31.5 19:49.7 (12) F40

34 113 Mauron Lucie 1985 Prez-Vers-Noréaz 1h18:58.4 22:16.6 (17) F20

35 21 Baumann Maeva 1990 Ballens 1h19:16.7 22:34.9 (18) F20

36 43 Chassot Sandra 1977 Villaz-St-Pierre CS Vallée du Flon 1h19:22.6 22:40.8 (13) F40

37 56 Dreyer La Spada Céline 1983 Corminboeuf 1h19:30.4 22:48.6 (14) F40

38 67 Gehri Nathalie 1983 Corminboeuf 1h19:38.1 22:56.3 (15) F40
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39 114 Membrez Mariana 1981 Villars-Sur-Glâne 1h20:04.7 23:22.9 (16) F40

40 82 Hemmer Anne-Françoise 1976 Villars-Sur-Glâne GPMF 1h20:29.7 23:47.9 (17) F40

41 214 Corbat Karine 1984 Romont 1h21:13.2 24:31.4 (18) F40

42 157 Robyr Jaques Mélanie 1980 Ursy 1h21:13.9 24:32.1 (19) F40

43 241 Richoz Anne-Laure 1985 Villarimboud 1h21:19.7 24:37.9 (19) F20

44 96 Krieg Marylin 1987 Posieux 1h21:32.2 24:50.4 (20) F20

45 213 Mauron-Hemmer Elisabeth 1970 Villars Sur Glane 1h22:00.5 25:18.7 (6) F50

46 191 Yerly Justine 1995 Fribourg 1h22:08.2 25:26.4 (21) F20

47 116 Meuwly Céline 1991 Cournillens 1h24:05.4 27:23.6 (22) F20

48 265 Cuche Christel 1972 Corcelles-Près-Payerne CA Portugais de Fribourg 1h24:22.1 27:40.3 (7) F50

49 61 Fragnière Ursula 1968 Vuadens CS Marsens 1h24:37.1 27:55.3 (8) F50

50 190 Wicht Coralie 1985 Marly 1h24:41.4 27:59.6 (23) F20

51 89 Joye Muriel 1992 Pont-La-Ville Team Move&Nutri 1h24:55.7 28:13.9 (24) F20

52 201 Aeberhard Sabine 1992 Barberêche 1h24:56.3 28:14.5 (25) F20

53 136 Perroulaz Astrid 1968 Düdingen 1h25:41.3 28:59.5 (9) F50

54 207 Morchetti Séverine 1974 Vuadens SAB Bulle 1h26:06.2 29:24.4 (10) F50

55 138 Pinard Amandine 1990 Fribourg 1h26:20.8 29:39.0 (26) F20

56 100 Lambert Delphine 1990 Schmitten 1h26:24.6 29:42.8 (27) F20

57 130 Palmaz Ana 1982 Lussy 1h27:15.7 30:33.9 (20) F40

58 45 Chuard Elodie 1981 Prez-Vers-Noreaz 1h27:17.8 30:36.0 (21) F40

59 37 Castella Christelle 1977 Bulle SA Bulle 1h27:34.7 30:52.9 (22) F40

60 106 Mahler Alexandra 1988 Prez 1h27:49.6 31:07.8 (28) F20

61 134 Perrinjaquet Deborah 1974 Mézières CS Vallée du Flon 1h27:55.5 31:13.7 (11) F50

62 98 Kuhn Audrey 1988 Middes 1h28:07.2 31:25.4 (29) F20

63 160 Rohrbach Nathalie 1974 Cheyres 1h28:16.3 31:34.5 (12) F50

64 155 Robatel Sandra 1971 Torny 1h29:05.6 32:23.8 (13) F50

65 88 Jorand Chantal 1971 Torny Giron Jeunesse Torny 2025 1h30:10.3 33:28.5 (14) F50

66 209 Toffel Sarah 1986 Prez-vers-Siviriez 1h30:29.7 33:47.9 (30) F20

67 107 Maillard Délèze Christine 1973 Marly 1h30:33.9 33:52.1 (15) F50

68 216 Cuony Catherine 1992 Fribourg 1h30:56.3 34:14.5 (31) F20

69 197 Barat Margaux 1994 Villaz-St-Pierre 1h30:59.0 34:17.2 (32) F20

70 272 Horvath Hasenaufer Nathalie 1964 Brenles 1h31:21.3 34:39.5 (1) F60

71 255 Morina Fahrije 1986 Dompierre CA Broyard 1h34:22.7 37:40.9 (33) F20

72 161 Ropraz Carine 1995 Berlens 1h44:52.9 48:11.1 (34) F20



Rang Nom Prénom Né/e en Temps Catégorie
F20 Dames (14,7 km)

1 Kolly-Roulin Elodie 1990 01:23:41 Dame F20

F40 Dames (14,7 km)
1 Guinnard Christiane 1979 01:19:02 Dame F40

2 Clément Yasmina 1980 01:22:29 Dame F40

3 Vuitel-Burgy Marie-Christine 1976 01:23:41 Dame F40

F50 Dames (14,7 km)
1 Fleury Jeanine 1967 01:10:07 Dame F50

M20 Hommes (14,7 km)
1 Mdaini Bilel 1996 00:55:32 Homme M20

2 Tsa-du Tesfom 1994 00:57:04 Homme M20

3 Vallélian Damien 1998 01:06:19 Homme M20

4 Robert-Tissot Yves 1993 01:07:19 Homme M20

M40 Hommes (14,7 km)
1 Mauron Vincent 1984 00:58:59 Homme M40

2 Schmitt Gérald 1975 01:04:37 Homme M40

M50 Hommes (14,7 km)
1 Perritaz Joël 1968 01:12:16 Homme M50

2 Delabays Marc 1972 01:14:58 Homme M50

M60 Hommes (14,7 km)
1 Joye Philippe 1964 01:08:34 Homme M60

2 Bossel Claude 1960 01:10:43 Homme M60

3 Mauron Gérard 1956 01:16:10 Homme M60

Populaires Hommes - 1 tour (7,5 km)
1 Buchs Sébastien 1982 00:28:21 Homme M40

2 Kessler Nicolas 1974 00:30:17 Homme M50

3 Pache Jean-Claude 1965 00:32:27 Homme M50

4 Bourqui Benoît 1974 00:33:08 Homme M50

5 Conus Xavier 1983 00:34:25 Homme M40

6 Dind Nicolas 1982 00:37:54 Homme M40

7 Francey Joël 1963 00:38:58 Homme M60

8 Richoz Pascal 1971 00:39:20 Homme M50

9 Joye Denis 1973 00:42:07 Homme M50

Course des organisateurs

mardi 10 septembre 2024


